- 14 -

[image: image13.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2017 № 29
г. Волгодонск
	О проведении публичных слушаний по обсуждению документации проекта планировки, проекта межевания территории (корректировка) для

размещения линейного объекта: «Газопровод высокого I,II категории и среднего давления с установкой ГРПШ для газификации производственной базы «Волгодонскатомэнергоремонт», г. Волгодонск, Ростовской области»
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 №100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске», от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Провести публичные слушания по обсуждению документации проекта планировки, проекта межевания территории (корректировка) для размещения линейного объекта: «Газопровод высокого I,II категории и среднего давления с установкой ГРПШ для газификации производственной базы «Волгодонскатомэнергоремонт», г. Волгодонск, Ростовской области» (приложение 1).
2.
Установить дату проведения публичных слушаний 6 июня 2017 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
3.
Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации проекта планировки, проекта межевания территории (корректировка) для размещения линейного объекта: «Газопровод высокого I,II категории и среднего давления с установкой ГРПШ для газификации производственной базы «Волгодонскатомэнергоремонт», г. Волгодонск, Ростовской области» (приложение 2).
4.
Оргкомитету:
4.1.
Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты официального опубликования постановления в газете «Волгодонская правда».
4.2.
Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее 6 мая 2017 года.
4.3.
Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4.
Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.
4.
Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 6 июня 2017 года.
5.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волгодонская правда».
6.
 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству – главного архитектора города Волгодонска Ю.С. Забазнова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                                                                              от 03.05.2017 № 29
[image: image1.jpg]T T e

@pazwenn crems W45

e &
i, 0 e

@pazmenn crems WS-

[

i + i

bt . — s D
Vo = R P s

Senobe st

——
[z
A
-z

Srennurauvs semensnr yiacmnot

Qv ——
v e
e - -

[image: image2.jpg]@pazmenn cems Ne6-7

o —

OON

——

T R e e

PR

T PR Y

[image: image3.jpg]@pazrenm cxems N1

Hacms cxemst (1 1:1000)

dacms cxemst (M 11000)

61:48:0050201 %

- 61:48:0050101:34¢

- T 6148005010138/vay1

S

3 s o

154& o

53 /152 151 & .

20139y & 614600501071

101:35/95y1 / FR— rﬁ,& ==

61:48:0050201 !

6148:0050101:

6t: 12:1034%
* [ e148.0030102:1119,
Mf‘ﬂ\?“/
6148005020154
x|

61480050201

Sennukauua sevennsix oo

SKennuKauus sewenssux guacmess

Yonatme obaswasensn: & ot Bk casmenearses sensiushome [, fouesons . o 8l peapeveumso wonnsadenss s Peomesane|
7, i bR e e s
T ot - xS
. i | e - > e e
. N s i ) ' e : 5

[image: image4.jpg]Ppazienn cxems N3-4

Gpazienn cxems W2-3

Yensthue obsanavenis:

)
=

ncnnowauua semeniy yracso
% bt o e L ) 5 [
7 B0 | s o
. = st T
Jovo- a5t
) e
“ e

[image: image5.jpg]Opazrenm cxemss W4 Opazrenn cxemss 19

'
;~

Ppazrenn cxews WB-9

PR —

a0

e

[image: image6.jpg]Gpaznenm cxemst W6-7

Gpazrenm cxems W7-8

Gerathe afsswavenis

O Skeonukauus semenswux guacmkod

o

At g

EPT P e

[image: image7.jpg]Opazrenn cxems Wg-9

@pazrenn cxems N9

Serobic ofcsimman

[T

[image: image8.jpg]@paziesn crens W1

[image: image9.jpg]Opazmenm cxems W3-4

Opazmenm cxem W2-3

[y —

ey st

Z

1 10016

[image: image10.jpg]Dpazwenn crem Ne4-5
|
% i
AT Ny o
N .
e v s
@pazwenn cxem N5-6
-
= T
o BT A s — i
o ' 5 \ R s
- WG Y e i Y S
serote asomiavein
i S — P
= s SN ) 3 pm T
SR e T B S

[image: image11.jpg]@pazmenm cxemss W6-7

R —

o R e S

Y ——
sy

A9

[image: image12.jpg]Ppazwenn cxews 498-9

e

Santuse olopia

a0

4 ISHIR]

      Председатель

      Волгодонской городской Думы -

      глава города Волгодонска                                                                                                       Л.Г. Ткаченко

Приложение 2
к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
от 03.05.2017 № 29
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации проекта планировки, проекта межевания территории (корректировка) для размещения линейного объекта: «Газопровод высокого I,II категории и среднего давления с установкой ГРПШ для газификации производственной базы «Волгодонскатомэнергоремонт», г. Волгодонск, Ростовской области»
	Беклемышев А.С.
Глебко В.Е.

Головко П.А.

Забазнов Ю.С.

Корнева О.В.
	- и.о. председателя Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,
- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству - главный архитектор города Волгодонска,

- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Прошкина О.В.
	- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Савина Н.Н.
	- начальника отдела земельных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

	Усов М.А.

	- директор ООО АБ «Архи-МАХ» (по согласованию).

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко